P
ág

in
a

1
de

 1

COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 06/2024

(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público o resultado do Ato Convocatório nº 06/2024, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada para a aquisição de licenças de software para atender às

necessidades operacionais diárias e garantir a segurança da informação da AGEVAP

e AGEDOCE, sendo declarada vencedora a empresa MAPDATA TECNOLOGIA,

INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 66.582.784/0001-11, com o valor

global de R$ 101.980,00 (cento e um mil, novecentos e oitenta reais), para os Itens

02 ao 06, conforme abaixo.

Item Descrição Quantidade Valor Unitário Total

02 Licenças AutoCAD 02 R$ 2.064,00 R$ 4.128,00

03 Licenças Microsoft Office 365 30 R$ 1.351,00 R$ 40.530,00

04 Licenças Adobe Acrobat Pro 32 R$ 1.180,00 R$ 37.760,00

05 Licenças Microsoft Windows 11 Pro 06 R$ 1.243,00 R$ 7.458,00

06 Licenças Microsoft Office Standard 04 R$ 3.026,00 R$ 12.104,00

Total: R$ 101.980,00

Governador Valadares/MG, 15 de outubro de 2024.

(assinado eletronicamente)

GISELY CONCEIÇÃO SOUZA

Pregoeira

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por:  Gisely Conceição Souza
A autenticidade deste documento protocolo 5E1535-15102024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=5E1535-15102024